



بدون VAR در این فصل رئال مادرید باید ۳۴ امتیاز داشت و بارسا ۲۹ امتیاز، در حالی که رئال ۳۲ امتیاز دارد در برابر ۳۱ امتیاز بارسلونا، حالا اختلاف ۵ امتیازی به یک امتیاز کاهش یافته.

برای پنجمین بار در لالیگا توسط داور ویدئویی علیه رئال در برنابئو پنالتی گرفته شد که ۲ پنالتی در سال ۲۰۱۸ بود، ۲ پنالتی هم ۲۰۲۱ و یک پنالتی هم ۲۰۲۲.

ناداوروی

رنالی‌ها از داوری این فصل هم عصبانی‌اند؛ آنچلوتی به پنالتی خیرونا «اختراع پنالتی» لقب داده

موقعیتی عجیب بوده اما بدنش را پوشانده و حجم اضافه‌ای به بدن نداده. اگر با دست توپ را می‌گرفت و تردید وجود داشت اما واقعا توپ را با دست لمس نکرده و این پنالتی را اختراع کردند!

در باره گل مردود شده رودریگو هم باید گویم دروازه‌بان تسلطی روی توپ نداشت و گل سالم بود. او ممکن است به خاطر این اعتراض تا ۴ جلسه از همراهی تیمش محروم شود. رئالی‌ها مدعی‌اند که داوران با بارسلونا بهتر رفتار می‌کنند. آنچلوتی معمولا بعد از بازی برای دست‌دادن به سمت داوران می‌رود، اما این بار این کار را نکرد. سرمربی خیرونا هم گفته از نظر او گل رودریگو سالم بود. رئالی‌ها به طنز به این اتفاقات واکنش نشان داده و گفته‌اند که اهرم داوری بارسلونا فعال شد که اشاره دارد به فعال کردن اهرم‌های اقتصادی فراوان این باشگاه در تابستان امسال برای رهایی از ورشکستگی

داوران از وینسیوس نیز محافظت نمی‌کنند و به‌طور مثال داوید لوپس برخورد بسیار خشنی با ستاره برزیلی داشت که داور می‌توانست کارت قرمز نشان بدهد. هفته گذشته نیز در بازی با سویا پاپو گومس تکلی خشن به قصد مصدوم کردن والورده روی میچ و ران او انجام داد که باید کارت قرمز می‌گرفت.

تونی کروس پس از ۷۴۰ بازی (ملی و باشگاهی) و ۵۶۶۰ دقیقه بازی، کارت قرمز گرفت و دیدار با رایو وایکانو را از دست داد.

خیرونا دومین تیم تاریخ در منطقه سقوط است که در بازی لالیگای در برنابئو، کار را با یک‌گرف بیشتر و با یک‌پنالتی به سوش به پایان رساند. تیم قبلی والنسیا در سوم اکتبر ۱۹۹۹ بود که با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد. خیرونا تنها تیم تاریخ لالیگاست که در بازی‌هایش مقابل رئال آمار منفی ندارد و از شایز ۳ و ۳ پاس گل.

نگذاشتند جذاب شود

هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب برگزار می‌شود. اما نشد

- بایرن** ۱۵
- اینتر** ۱۰
- بارسلونا** ۴
- ویکتوریا پلزن** ۰

گروه C

بایرن مونیخ اینتر
ویکتوریا پلزن بارسلونا

بایرن و اینتر ۸ بار با هم بازی کرده‌اند که ۴ برد برای بایرن و ۴ برد برای اینتر رقم خورده و یکی از این ۴ برد در فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۰ بود که مورینیو تیم میلانی را قهرمان کرد.

بایرن در مراحل گروهی لیگ قهرمانان را برده‌اند و اگر امشب اینتر را ببرند، به نخستین تیم تاریخ تبدیل می‌شوند که در ۲ فصل پیاپی هر ۶ دیدار خود را در مرحله گروهی این رقابت‌ها با برد پشت سر می‌گذارند و همچنین بایرن مونیخ، تیم ایتالیایی شکستی نداشته و ۴ برد و یک تساوی به‌دست آورده. هیچ حریف دیگری عملکردی بهتر و بدون شکست در زمین بایرن نداشته.

- ناپولی** ۱۵
- لیورپول** ۱۲
- آژاکس** ۳
- رنجرز** ۰

گروه A

لیورپول آژاکس
ناپولی رنجرز

قرمزهای آنفیلد در ۱۲ دیدار فصل جاری، ۴ بار متحمل شکست شده‌اند که دو برابر باخت‌های گل فصل پیش است. آنها ۱۳ امتیاز با منجرسترسیتی اختلاف دارند.

این هشتمین رویارویی ۲ تیم در رقابت‌های اروپایی است؛ ۳ برد برای ناپولی، ۲ برد برای لیورپول و ۲ تساوی. شکست ۴ بر یک در دیدار رفت سنگین‌ترین باخت لیورپول در لیگ قهرمانان بود. ناپولی سنگین‌ترین شکست اروپایی تاریخ آژاکس را هم به این حریف هلندی تحمیل کرده و گل‌ها به این تیم زده است.

۳ اسفرف پیشین ناپلی‌ها به آنفیلد این تیم هرگز به برد دست نیافته؛ یک تساوی و ۳ شکست ۳ بر یک و یک بر صفر. ۲ تقابل آخر لیورپول مقابل حریفان ایتالیایی با شکست این تیم همراه بوده؛ شکست خانگی یک بر صفر مقابل اینتر در فصل گذشته و باخت ۴ بر یک این فصل به ناپولی. سابقه نداشته لیورپول ۳ دیدار پشت‌هم را به ایتالیایی‌ها ببازد. ناپولی در زمین هیچ تیم انگلیسی به پیروزی نرسیده و در ۱۱ اسفرف به این کشور تنها ۳ تساوی به‌دست آورده و ۵ بار شکست خورده است.

رنجرز هر ۵ بازی قبلی‌اش را به آژاکس باخته؛ ۱ گل خورده و ۴ گل زده. آژاکس به‌طور میانگین در هر بازی ۳ گل به این حریف اسکاتلندی می‌زند.

آژاکس تنها مقابل بیشکناش ترکیه عملکرد بهتر و قاطع‌تری نسبت به رویارویی با رنجرز دارد و این تیم را ۶ بار برده و امتیازی به تیم ترکیه‌ای نداده است.

آژاکس ۴ بازی پیاپی را در این فصل لیگ قهرمانان با شکست به پایان برده و یک‌بار سابقه داشته ۵ بازی پشت‌هم را ببازد؛ زمانی که رونالد کومان در سال ۲۰۰۴ هدایت این تیم را در دست داشت. رنجرز یک‌امتیاز هم در این فصل به‌دست نیاورده. تاکنون سابقه نداشته یک تیم اسکاتلندی ۶ همسایه خود را در این رقابت‌ها ببازد.

تاتنهام ۸

اسپورتینگ لیسبون ۷

اینترراخت فرانکفورت ۷

مارسی ۶

گروه D

اسپورتینگ فرانکفورت
تاتنهام مارسی

در این گروه هر ۴ تیم شانس صعود و سقوط و حتی رزرو شدن دارند. تاتنهام تنها یک‌بار با مارسی بازی کرده که در همین فصل آرسنفر در خاک خودش این تیم را برده. تیم فرانسوی از زمانی که در دسامبر ۲۰۱۰ یک بر صفر چلسی را شکست داده، ۹ بازی پیاپی موفق به شکست انگلیسی‌ها نشده و تنها ۲ تساوی و ۷ شکست مقابل آنها داشته است. در عوض، تاتنهام هرگز در خاک فرانسه موفق به کسب پیروزی نشده؛ ۴ تساوی و ۲ شکست.

گروه B

پورتو اتلتیکو مادرید
لورکوزن کلوب بروخه

عملکرد طارمی در این سال میلادی؛ بیشتر گل زده در لیگ برتر پرتغال در سال ۲۰۲۲ (۱۷ گل)، بیشترین پاس گل در لیگ برتر پرتغال در سال ۲۰۲۲ (۱۱ پاس) و بیشترین خلق موقعیت (۱۳ بار).

پورتو برای صدرنشینی باید اتلتیکو را ببرد و منتظر لغزش بروخه در بازی با لورکوزن باشد. آنها فصل پیش در گروه مرگ به لیگ اروپا راه یافتند اما امسال به مرحله حذفی لیگ قهرمانان رسیدند. پورتو با درخشش خیره‌کننده بنفیکا در این فصل شانس چندانی برای تکرار قهرمانی در لیگ برتر پرتغال ندارد و اختلاف این دو تیم در صدر جدول ۸ امتیاز است.

در مادرید اوضاع خوب پیش نمی‌رود. اتلتیکویی‌ها به لورکوزن مساوی دادند، به کادیس ۳ بر ۲ باختند و از لیگ قهرمانان اوت شدند. ۳۰ سال بود تیم دوم مادرید به کادیس نباخته بودند. اتلتیکو و پورتو ۱۱ بار به مصاف هم رفته‌اند که حاصل آن تنها ۲ برد برای تیم پرتغالی و ۵ شکست بوده است.

در هر رویارویی قبلی اتلتی مقابل این حریف بدون شکست بوده و تنها یک تساوی به آنها داده. آخرین بازی که آنها به پورتو باختند، سیمونه روی نیمکت اتلتیکو نبود و هدایت مادری‌ها را کیکه سانچس فلورس در دست داشت.

پورتو ۳ بازی است که گلی در اروپا نخورده و تاکنون سابقه نداشته در ۴ بازی پیاپی گلین شیت کنند.